Опубликовано в газете «Доверие»

от «__» ноября 2018 года № ____,

на сайте www.segezha.info

«____» ноября 2018 года

Республика Карелия

С о в е т  С е г е ж с к о г о  г о р о д с к о г о  п о с е л е н и я

  IV     СЕССИЯ     IV     СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 22 ноября 2018 года   № 13

 г.Сегежа

О внесении изменений в решение XXXIX сессии Совета

Сегежского городского поселения III созыва от  24 ноября 2016 года № 191

«Об установлении и введении в действие на территории муниципального образования

«Сегежское городское поселение» налога на имущество физических лиц»

В соответствии с Федеральным законом от 03 августа 2018 года № 334-ФЗ «О внесении

изменений в статью 52 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации»

Совет Сегежского городского поселения р е ш и л :

1.Внести в решение XXXIX сессии Совета Сегежского городского поселения III созыва от

24 ноября 2016 года № 191 «Об установлении и введении в действие на территории

муниципального образования «Сегежское городское поселение» налога на имущество физических

лиц» (с изменениями, внесенными решениями Совета Сегежского городского поселения от 26

января 2017 года № 207, от 23 ноября 2017 года № 234) (далее – решение) следующие изменения:

1.1. Абзац второй подпункта 1 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«- жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат;»

1.2. Абзац пятый подпункта 1 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«гаражей и машино-мест, в том числе расположенных в объектах налогообложения,

указанных в подпунктах 2, 3 настоящего пункта;».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Доверие» и разместить официальный текст

настоящего решения на официальном сайте Сегежского городского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети общего пользования.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования

(обнародования) и распространяется на правоотношения, связанные с исчислением налога на

имущество физических лиц с 01 января 2017 года.

Председатель Совета

Сегежского городского поселения        И.Г.Платова

Глава Сегежского

городского поселения          М.Л.Гусева

Разослать: в дело, УФиЭР, ФУ Сегежского муниципального района, Министерство финансов Республики Карелия,

МИ ФНС России № 2 по Республике Карелия, УФК по РК, КСК СМР, газета «Доверие».

http://www.segezha.info/